
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення 
 

Про затвердження переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, 

 що підлягають приватизації у 2019-2020 роках 
 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

приватизацію державного і комунального майна», Регламенту Київської 

обласної ради VIІ скликання, подання управління з питань комунальної 

власності та житлово-комунального господарства ,висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Затвердити перелік об’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Київської області, що підлягають приватизації у 2019-2020 

роках, що додається. 

 

2. Доручити керівникам підприємств, установ та закладів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області забезпечити 

проведення державної реєстрації прав на нерухоме майно, що закріплене за 

ними на праві господарського відання або оперативного управління (із 

зазначенням власника майна – територіальні громади сіл, селищ, міст Київської 

області в особі Київської обласної ради), та на земельні ділянки, якими вони 

користуються.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації та житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради                                                             М.А. Стариченко  
  

 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 753-32-VII 

 

 

 


